l.2.Pardavejas [sipareigoja nepertraukiamai aptarnauti Pirkej4 pagal Korteles visose
Pardavèjo degalinese.

1.3. Pardavejas [sipareigoja kiekvien4 Sutarties galiojimo ménesi, per vis4 Sutarties
galiojimo laikotarpi suteikti Pirkejui ne maZesn[ kaip 1500,00 Eur (vieno tukstanðio penkiq Simtq Eur
00 ct) kredito limit4Degalams pirkti.

3.4. Pardavejas garantuoja Degalq kokybç ir patvirtina,kad Degalai atitiks Sutartyje ir jos
prieduose keliamus reikalavimus.

3.5. Pardavêjas [sipareigoja savo sqskaita pa5alinti savo pastebötus ir I ar Pirkejo

[...]

Tiekêjas turi suteikti galimybç degalus piltis kreditiniu büdu (su galimybe ui, einam4ji
menesi isigytus degalus atsiskaityi sekant[ menesf be i5ankstinio (avansinio) apmokejimo.

7. Tiekejas isipareigoja kiekvien4 Sutarties galiojimo mènes[, per visq sutarties galiojimo
laikotarpi suteikti Perkanðiajai organizacijai ne maZesn[ kaip 1500,00 Eur (vieno tükstanðio penkiq
Simtq Eur 00 ct) kredito limit4.

8. Tiekejas savo degalinese privalo uZtikrinti degalq pardavim4 vis4 par4 taip pat poilsio ir
Svenðiq dienomis ir nemokamai, visam sutarties galiojimo laikotarpiui (arba likusiam sutarties
laikotarpiui), i5duoti bei administruoti kreditines magnetines korteles, skirtas duomenims apie